

Descripcion	Acumulado al 31/07/2020	Acumulado al 30/06/2020
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	156,095,789.34	28,027,586.22
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-63,359,345.81	-26,668,189.56
A costo Amortizado	19,938,578.16	17,036,567.44
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>112,675,021.69</b>	<b>18,395,964.10</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	900.00	450.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>900.00</b>	<b>450.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	23,318.25	23,318.25
Gastos por comisiones y servicios	-10,583,904.92	-8,654,749.40
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-10,560,586.67</b>	<b>-8,631,431.15</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-16,359,854.32	-13,510,484.96
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-16,359,854.32</b>	<b>-13,510,484.96</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-60,513,503.72</b>	<b>-51,776,037.80</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	26,353,360.17	24,718,407.21
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	43,759,245.37	42,005,884.97
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>70,112,605.54</b>	<b>66,724,292.18</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>95,354,582.52</b>	<b>11,202,752.37</b>
Impuesto sobre la renta	-11,462.03	-11,462.03
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>95,343,120.49</b>	<b>11,191,290.34</b>